

## АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 Majoma 2023 r.

№ <u>3532</u>

О внесении изменений в приложения № 2, № 6 к постановлению администрации города Рязани от 30.11.2017 № 5283 «О мерах по реализации постановления Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды» в целях разработки муниципальной программы «Формирование современной городской среды города Рязани»

В целях выполнения мероприятий муниципальной программы «Формирование современной городской среды города Рязани», утвержденной постановлением администрации города Рязани от 30.09.2021 № 4237, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань, администрация города Рязани постановляет:

- 1. Внести в приложение № 2 к постановлению администрации города Рязани от 30.11.2017 № 5283 «О мерах по реализации постановления Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды» в целях разработки муниципальной программы «Формирование современной городской среды города Рязани» (в редакции постановлений администрации города Рязани от 07.02.2019 № 363, от 18.02.2019 № 502, от 05.03.2019 № 723, от 14.10.2019 № 4189, от 13.11.2019 № 4654, от 23.07.2020 № 2485, от 22.02.2023 № 2111) изменение, заменив в пункте 11 слова «в течение 37 календарных дней» словами «в течение 45 календарных дней».
- 2. Внести в приложение № 6 к постановлению администрации города Рязани от 30.11.2017 № 5283 «О мерах по реализации постановления Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской

Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды» в целях разработки муниципальной программы «Формирование современной городской среды города Рязани» (в редакции постановлений администрации города Рязани от 07.02.2019 № 363, от 18.02.2019 № 502, от 05.03.2019 № 723, от 14.10.2019 № 4189, от 13.11.2019 № 4654, от 23.07.2020 № 2485, от 22.02.2023 № 2111) изменение, заменив в пункте 8 слова «в течение 30 календарных дней» словами «в течение 45 календарных дней».

- 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
- 4. Отделу по связям со средствами массовой информации управления общественных отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские ведомости».
- 5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации М.Д. Ромодина.

Глава администрации

Е.Б. Сорокина